
  
 

平成 27 年３月３日 
各   位 

会社名   株式会社アイ・エス・ビー   
代表者名  代表取締役社長 若尾 逸雄   

（コード番号 ９７０２ 東証第二部） 
問合せ先  取締役管理本部長 川﨑 工三  

（ＴＥＬ. ０３－３４９０－１７６１） 
 
 

東京証券取引所市場第一部指定承認に関するお知らせ 
 
 

当社は、本日、株式会社東京証券取引所より一部指定のご承認をいただき、平成27

年３月24日（火）をもちまして、当社株式が東京証券取引所市場第一部に指定されるこ

とになりましたので、ここにお知らせいたします。 

 

これもひとえに、株主の皆様をはじめ、お客様、お取引先様など、多くの関係者の皆

様のご支援の賜物と心より感謝申し上げます。  

 

当社は経営方針である「THE ISB WAY」で掲げたとおり、先見的で卓越した技術力を

核とし、チームISBの知恵を結集させて、顧客や社会のこれからに役立つ解決策を提案

することを、組織の使命としております。 

今後も皆様方のご期待にお応えすべく、卓越した技術とサービスにより、業容の拡大

と企業価値の向上を目指してまいる所存でございますので、引き続きご指導とご支援を

賜りますよう、よろしくお願い申し上げます。 

 

なお、東京証券取引所市場第一部銘柄指定の詳細につきましては、東京証券取引所ホ

ームページ（http://www.tse.or.jp/）をご覧下さい。 
 

以  上 


